



Do natychmiastowej publikacji: 08.04.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁOSIŁA OTWARCIE CENTRUM WYDARZEŃ
TERMINALU B I SLIPU BELL SLIP PODCZAS OBCHODÓW ZAĆMIENIA SŁOŃCA
W PORCIE OUTER HARBOR W BUFFALO**

*Projekty te przyczyniają się do ożywienia i publicznego dostępu do nabrzeża
Buffalo*

Zdjęcia Centrum Wydarzeń w Terminalu B są dostępne [tutaj](#)

Zdjęcia ulepszeń projektu slipu Bell Slip są dostępne [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś otwarcie Centrum Wydarzeń Terminalu B (Terminal B Events Center) i nowo ulepszonego nabrzeża Bell Slip w porcie Outer Harbor w Buffalo. Oba projekty Korporacji Zarządzania Kanałami Portu Erie (Erie Canal Harbor Development Corporation, ECHDC) zapewniają mieszkańcom i odwiedzającym nowe sposoby dostępu i korzystania ze wszystkich udogodnień i atrakcji portu Outer Harbor. Dzisiejsze ogłoszenie zbiega się w czasie z rzadkim całkowitym zaćmieniem Słońca przechodzącym przez region Western New York, wydarzeniem, które również ma przyciągnąć tłumy na nabrzeże Buffalo.

„Centrum Wydarzeń Terminalu B i projekt ulepszeń slipu bell Slip (Bell Slip Improvement Project) są symbolem kolejnego etapu naszej transformacji portu Outer Harbor w Buffalo”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Pomogą one zapewnić pokoleniom mieszkańców stanu Nowy Jork możliwość dalszego korzystania z nabrzeża, i cieszenia się jego naturalnym pięknem i możliwościami rekreacji. To dobrze, że otwieramy te miejsca w tym samym dniu, w którym jesteśmy świadkami całkowitego zaćmienia Słońca – spektaklu, który ma miejsce raz na pokolenie”.

Centrum Wydarzeń Terminalu B (zdjęcia [tutaj](#)) o wartości 13 mln USD zapewnia nowe centrum organizacji imprez plenerowych i otaczającą je otwartą przestrzeń poprzez przekształcenie opustoszałego budynku i wykorzystanie istniejącego parkingu, jednocześnie odzyskując 7 akrów zanieczyszczonej nieruchomości, aby otworzyć dodatkowy publiczny dostęp z nowymi widokami na jezioro. W ramach tego projektu przekształcono istniejącą zamkniętą konstrukcję o powierzchni 100 000 stóp kwadratowych w otwartą strukturę z zadaszoną sceną, która będzie wykorzystywana do występów, wydarzeń niekomercyjnych i organizacji kulturalnych. Wzdłuż podstawy

struktury wydarzenia dodano nowe fundamenty krajobrazowe i schody w celu zwiększenia dostępności. Istniejący asfaltowy podjazd został odnowiony, a wokół pochylonego trawnika dodano dodatkowy chodnik, łączący się z istniejącym trawnikiem imprezowym Lakeside i ścieżką komunikacyjną. Oświetlenie terenu i środki bezpieczeństwa zostały zainstalowane blisko konstrukcji i wzdłuż ścieżek dla pieszych prowadzących do głównego wejścia. Terminal B, wcześniej wykorzystywany jako magazyn, został udostępniony publicznie po raz pierwszy od 1967 r.

W miejscu tym utworzono również nachylony trawnik z lokalnymi strefami siedliskowymi, tworząc naturalne otoczenie. W obrębie trawnika znajduje się taras widokowy, który koncentruje się na wodzie. Warunki glebowe na całym terenie projektu zostały poprawione zgodnie z przepisami Departamentu Ochrony Środowiska (Department of Environmental Conservation, DEC) stanu Nowy Jork. Dodano nowe drzewa, krzewy i obszary łąkowe, aby urozmaicić podłoże siewne w celu wsparcia migrujących i gniazdujących ptaków.

Projekt ulepszenia slipu Bell Slip o wartości 5 mln USD (zdjęcia są dostępne [tutaj](#)) zapewnia wiele długo poszukiwanych udogodnień do portu Outer Harbor w Buffalo, w tym budynek publicznej toalety i dodatkowy parking w centralnej lokalizacji. Zadaszona część wypoczynkowa znajduje się po jednej stronie budynku toalet, od strony slipu Bell Slip. Nowy taras widokowy w slipu Bell Slip pozwala również publiczności zbliżyć się do brzegu wody, a ścieżki dla pieszych i rowerzystów zostały nieznacznie zmodyfikowane, aby zapewnić połączenie z bulwarem Fuhrmann Boulevard. Duża część tego terenu obejmuje poprawę stanu gleby i ulepszenia krajobrazu, w tym lasy, łąki, użytki zielone i owady zapylające.

Harmonogram wydarzeń na lato 2024 w Canalside i porcie Outer Harbor zostanie wkrótce opublikowany na stronie buffalowaterfront.com. Outer Harbor Live! w Terminalu B rozpocznie się 24 maja występem Chappel Roan.

Finansowanie Centrum Wydarzeń Terminalu B i slipu Bell Slip pochodzi od Urzędu Energetycznego Stanu Nowy Jork (New York Power Authority, NYPA), poprzez umowy relicencyjne związane z działaniem Niagara Power Project. NYPA przekazała ECHDC grunty pod park w maju 2012 r. w ramach porozumienia z Buffalo i hrabstwem Erie w sprawie udzielenia ponownej koncesji na projekt energetyczny Niagara.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Te długo oczekiwane dodatki do portu Outer Harbor wprowadzą jeszcze więcej życia, a także poprawią dostęp publiczny do jednego z najprzyjemniejszych miejsc w regionie Western New York”. Dzięki dalszemu rozwojowi wizji gubernator Hochul dotyczącej nabrzeża Buffalo, tegoroczne lato będzie sezonem, którego nie można przegapić w porcie Outer Harbor”.

Przewodnicząca ECHDC, Joan Kesner, powiedziała: „Zapraszamy do tych dwóch pięknych nowych miejsc, które jeszcze bardziej łączą miasto z nabrzeżem Buffalo. Niezależnie od tego, czy chcesz wziąć udział w koncercie, pospacerować nad

brzegiem wody, czy cieszyć się spokojnym wypoczynkiem, administracja gubernator Hochul ciężko pracuje, aby otworzyć nasze nabrzeże i uczynić je miejscem, z którego każdy może się cieszyć. Ulepszenia te opierają się na ekscytujących, niedawno ukończonych lub będących w trakcie realizacji projektach w Canalside i porcie Outer Harbor”.

Przewodniczący NYPA i mieszkaniec Buffalo, John R. Koelmel, powiedział: „W ramach umów relicencyjnych związanych z eksploatacją Niagara Power Project, fundusze NYPA wspierają przebudowę nabrzeża Buffalo, które pod przewodnictwem gubernator Hochul stało się najważniejszym miejscem w regionie. Centrum Wydarzeń Terminalu B i nowo ulepszony slip Bell Slip są najnowszymi dodatkami do portu Outer Harbor w Buffalo i zapewnią lepszą dostępność i dodatkowe udogodnienia w okolicy, ułatwiając mieszkańcom stanu Nowy Jork i ich rodzinom korzystanie z możliwości rekreacyjnych i wydarzeń”.

Nabrzeże w Buffalo i jego rozwój są priorytetami dla gubernator Hochul, a dzisiejsze przecięcie wstęgi jest najnowszym kamieniem milowym w serii jej ogłoszeń dotyczących nabrzeża w Buffalo. Projekt poprawy Wilkeson Pointe (Wilkeson Pointe Improvement Project), rozpoczęty jesienią 2023 r., obejmuje dalsze środki bezpieczeństwa dla odwiedzających, takie jak przeniesienie parkingu z dala od wody i w pewnej odległości od ścieżki dla pieszych. Projekt ten obejmie nowy budynek gastronomiczny, toalety i nową część wypoczynkową na świeżym powietrzu na patio lub w otoczeniu plaży. Nowy projekt zakłada przeniesienie istniejących ścieżek i podniesienie ich blisko brzegu wody. Krajobraz na terenie obiektu zostanie ulepszony poprzez nasadzenia naturalnych gatunków, tworząc łąki, pastwiska i owady zapylające. Podczas budowy publiczność będzie miała ograniczony dostęp do Wilkeson Pointe. Projekt poprawy Wilkeson Pointe ma zostać ukończony w 2025 r. Wizualizacje są dostępne [tutaj](#).

Senator stanu, Tim Kennedy, powiedział: „Centrum Wydarzeń Terminalu B to kolejna inwestycja w długoterminową wizję portu Outer Harbor w Buffalo i zapewnienie, że nasze nabrzeże osiągnie swój pełny potencjał. Ta otwarta przestrzeń obejmuje istniejący naturalny krajobraz i tworzy doświadczenie na świeżym powietrzu jak żadne inne – takie, które będzie służyć jako tło dla koncertów i wydarzeń oraz przyciągnie setki tysięcy nowych odwiedzających każdego roku”.

Członek Zgromadzenia, Jon D. Rivera, powiedział „Zdecydowanie opowiadałem się za dalszą rekultywacją publicznie dostępnych terenów wzdłuż naszego miejskiego portu Outer Harbor, a otwarcie Centrum Wydarzeń Terminalu B i ulepszonych Bell Slip jest wspaniałą kontynuacją. Nowe centrum wydarzeń adaptacyjnie wykorzystuje wcześniej pustą strukturę i odzyskuje siedem akrów, aby jeszcze bardziej otworzyć nasze nabrzeże dla publiczności. Dzięki pełnemu harmonogramowi letnich wydarzeń zaplanowanych w Canalside i porcie Outer Harbor, Buffalo jest na dobrej drodze do pełnego wykorzystania swojego największego naturalnego skarbu i atutu. Dziękuję Korporacji Rozwoju Portu Kanału Erie, Urzędowi Energetycznemu Stanu Nowy Jork i gubernator Hochul za ich ciągle zaangażowanie w postępowanie wzdłuż nabrzeża naszego regionu”.

Burmistrz Buffalo, Byron Brown, powiedział: „Wspaniale jest widzieć otwarcie Centrum Wydarzeń Terminalu B i Bell Slip w Outer Harbor. To wspaniałe dodatki do naszego rozwijającego się nabrzeża. Dziękuję gubernator Kathy Hochul za jej nieustające wsparcie dla rozwoju Buffalo”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa, Mark C. Poloncarz, powiedział: „Te ekscytujące wydarzenia w nowym Centrum Wydarzeń Terminalu B i slipie Bell Slip mają miejsce w samą porę na nadchodzące ciepłe miesiące i z pewnością będą mile widzianymi dodatkami do portu Outer Harbor. Zwiększenie dostępu do nabrzeża i zapewnienie udogodnień niezbędnych odwiedzającym do spędzania czasu nad wodą to inwestycje, które poprawiają jakość życia i tworzą wspaniałe doświadczenia dla wszystkich, , dlatego dziękuję gubernator Hochul za jej ciągłe wsparcie dla projektów takich jak ten”.

Przewodniczący Rady Miasta Buffalo, Christopher P. Scanlon, powiedział: „Otwarcie Centrum Wydarzeń Terminalu B i projektu ulepszeń slipu Bell Slip stanowi ekscytujący kamień milowy dla nabrzeża Buffalo, zwiększając dynamikę i publiczny dostęp zarówno dla mieszkańców, jak i odwiedzających. Trwające projekty, takie jak otwarcie Centrum Wydarzeń Terminalu B, stanowią znaczące, wielomilionowe inwestycje w naszym mieście, zapewniając nowe możliwości dla wydarzeń kulturalnych, rekreacji na świeżym powietrzu i cieszenia się naturalnym pięknem portu Outer Harbor. Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul i wszystkich zaangażowanych za ich zaangażowanie w rewitalizację naszego nabrzeża i tworzenie przestrzeni, którymi będą cieszyć się kolejne pokolenia”.

O Korporacji Zarządzania Kanałami Erie

Korporacja Zarządzania Portem i Kanałami Erie (Erie Canal Harbor Development Corporation, ECHDC) jest zarządzana przez dziewięcioosobowy zarząd składający się z siedmiu dyrektorów z prawem głosu i dwóch dyrektorów bez prawa głosu, z urzędu. Siedmiu dyrektorów z prawem głosu jest rekomendowanych przez Gubernatora stanu Nowy Jork i mianowanych przez New York State Urban Development Corporation działającą pod nazwą Empire State Development (ESD) jako jedyny udziałowiec ECHDC. Dwa stanowiska dyrektorów bez prawa głosu, z urzędu, są zajmowane przez Radę Hrabstwa Erie i Burmistrza Miasta Buffalo.

Jako spółka zależna Empire State Development, głównej agencji rozwoju gospodarczego stanu Nowy Jork, Korporacja Zarządzania Portem i Kanałami Erie wspiera i promuje tworzenie infrastruktury i działań publicznych w strefie Canalside, korytarzu Ohio Street i w porcie zewnętrznym Outer Harbor, które zapewniają odpowiednią masę krytyczną, przyciągając prywatne inwestycje, oraz zwiększając atrakcyjność korzystania z nabrzeża przez mieszkańców i turystów w regionie Western New York. Wizją ESD jest rewitalizacja nabrzeży w zachodniej części stanu Nowy Jork i przywrócenie Buffalo na ścieżkę wzrostu gospodarczego w oparciu o dziedzictwo regionu, walory miejskie i naturalne piękno przyrody.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o
treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)